
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 21 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie wstępnej akceptacji wniosków aplikacyjnych o przyznanie środków finansowych  

na realizację inwestycji finansowanych ze środków zewnętrznych  

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 10 Statutu PW, w związku z rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie przyznawania, rozliczania  

i przekazywania środków finansowych na realizację inwestycji związanych z kształceniem oraz 

działalnością naukową (Dz. U. z 2020 r. poz. 1956) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przed złożeniem wniosku aplikacyjnego do jednostki finansującej o pozyskanie środków 

na finansowanie projektu inwestycyjnego w zakresie: 

1) inwestycji budowlanych; 

2) inwestycji związanych z działalnością naukową, obejmujących finansowanie 

rozbudowy aparatury naukowo-badawczej lub infrastruktury informatycznej; 

3) inwestycji współfinansowanych ze źródeł zagranicznych, związanych z kształceniem 

lub z działalnością naukową 

należy przygotować i złożyć do kanclerza, na co najmniej 21 dni przed upływem terminu 

składania wniosków do jednostki finansującej, Kartę projektu inwestycyjnego, zawierającą 

skrócone informacje o projekcie inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

2. Wnioski aplikacyjne do jednostki finansującej, o których mowa w ust. 1, dla których nie 

przygotowano Karty projektu inwestycyjnego, nie będą dalej procedowane. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                

                                                                                                               REKTOR 

 

 

    

                    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

  

 


